
UCHWAŁA NR LXV/587/2023 

Rady Miejskiej Gminy Kostrzyn 

z dnia 15 czerwca 2023 r. 

 

w sprawie udzielenia Burmistrzowi Gminy Kostrzyn absolutorium  

z tytułu wykonania budżetu za 2022 rok 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. 

U. z 2023 r., poz. 40 ze zm.) oraz art. 271 ust.1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (Dz. U. z 2022 r., poz. 1634 ze zm.) Rada Miejska Gminy Kostrzyn uchwala, co 

następuje: 

 

§ 1.  Udziela się Burmistrzowi Gminy Kostrzyn absolutorium z tytułu wykonania budżetu 

Gminy Kostrzyn za 2022 rok. 

 

§ 2.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



UZASADNIENIE 

DO UCHWAŁY NR LXV/587/2023 

 Rady Miejskiej Gminy Kostrzyn 

z dnia 15 czerwca 2023 r.  

 

w sprawie udzielenia Burmistrzowi Gminy Kostrzyn absolutorium  

z tytułu wykonania budżetu za 2022 rok 

 

Zgodnie z przepisami powołanymi w podstawie prawnej uchwały organ stanowiący 

jednostki samorządu terytorialnego podejmuje uchwałę w sprawie udzielenia absolutorium 

dla burmistrza po zapoznaniu się z następującymi dokumentami: 

 

1. Sprawozdaniem z wykonania budżetu Gminy Kostrzyn za 2022 rok. 

2. Sprawozdaniem finansowym Gminy Kostrzyn za 2022 rok. 

3. Opinią Regionalnej Izby Obrachunkowej w Poznaniu w sprawie wyrażenia opinii  

o sprawozdaniu z wykonania budżetu Gminy Kostrzyn za rok 2022 wraz z informacją 

o stanie mienia Jednostki i objaśnieniami. 

4. Opinią Regionalnej Izby Obrachunkowej w Poznaniu w sprawie wyrażenia opinii  

o wniosku Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej Gminy Kostrzyn w sprawie udzielenia 

absolutorium Burmistrzowi Gminy Kostrzyn z tytułu wykonania budżetu za rok 2022.  

5. Informacją o stanie mienia komunalnego gminy. 

6. Stanowiskiem Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej Gminy Kostrzyn. 

 

W związku z powyższym podjęcie niniejszej uchwały jest zasadne i konieczne. 

 

 


